VERKON

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpecnost > Ochranné prostiedky > Ochranné odévy panské > PIast pansky, bily

Plast pansky, bily

3 kapsy
kapsa na tuzku

vzadu volny pdasek s knoflikem na stahnuti

materidl: bavinény kepr 100% bavina 190 g/m?

Orientacni

Obj. ¢&islo
115 001 810 044
115 001 810 046
115 001 810 048
115 001 810 050
115 001 810 052
115 001 810 054
115 001 810 056
115 001 810 058
115 001 810 060
115 001 810 062
115 001 810 064

Popis

PIast pansky s dlouhym rukavem
Plast pansky s dlouhym rukadvem
PIast pansky s dlouhym rukdvem
PIast pansky s dlouhym rukdvem
Plast pansky s dlouhym rukdvem
PIast pansky s dlouhym rukavem
Plast pansky s dlouhym rukadvem
Plast pansky s dlouhym rukdvem
PIast pansky s dlouhym rukavem
Plast pansky s dlouhym rukadvem

PIast pansky s dlouhym rukdvem

Velikost
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

Dostupnost
Skladem, do 1 tydne
Skladem, do 1 tydne
Skladem, do 1 tydne
Skladem, do 1 tydne
Skladem, do 1 tydne
Skladem, do 1 tydne
Skladem, do 1 tydne

1-2 tydny
1-2 tydny
Skladem, do 1 tydne

Skladem, do 1 tydne

Cena / ks
299 K¢
299 K¢
299 K¢
299 K¢
299 K¢
299 K¢
299 K¢
299 K¢
299 K¢
299 K¢

299 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.02.2026.
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